АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГООКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.07.2019 .№ 678

г. Качканар

О внесении изменений в постановлениеАдминистрации
Качканарского городского округа от 06.06.2018№ 548

«Об утверждении Перечня муниципальных услуг‚ предоставляемых
в Качканарском городском округе»

В целях приведения перечня муниципальных услуг в соответствие с

действующим законодательством, Администрация Качканарского гОродского
округа

'

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского
округа от 06.06.2018 № 548 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг‚
предоставляемых в Качканарском городском округе» следующие изменения И

дополнения: А

1.1. пункты 42 И 64 Перечня муниципальных услуг‚ предоставляемых в

Качканарскомгородском округе изложить в новой редакции:
`42. Предоставление архивных справок, архивных МКУ

документов, архивных выписок, информационных «Качканарский
писем, связанных с реализацией законных прав И городской архив»
свобод граждан

.64. Дача письМенных разъяснений Финансовое
налогоплательщикам и налоговым агентам по управление
вопросам применения муниципальных правовых Администрации
актов О налогах и сборах Качканарского

городского округа

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское время»
и разместитьна сайте Качканарского городского округа.

Глава городского ОКГ: А.А. ЯрОславцев

Тв
Тел. 84064141831.ИНН 8615000246.№ 119 1311110220194“.1000вц

тп).—и:все «енот :. к.н.—д.7, удСнердливп. 7;